Приложение № 3

к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление земельных участков в аренду без торгов в случае комплексного освоения территории или развитии застроенной территории»

Образец заявления
Главе Ольхово-Рогского сельского поселения

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка

Прошу предоставить в_________________ земельный участок площадью ________ кв.м., расположенный по адресу: _______________________________________________, для _______________________________________________________________, сроком на _____________.

Приложение:

1. ________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

6._________________________________________________________________

7._________________________________________________________________

8._________________________________________________________________

_______________
_________________

 подпись
 дата